Micro USB-Reiseladegerät 2.1A
SKU: TETRMICRO21AFAST
2.1-A-Ladegerät mit Micro USB-Kabel
Ein nützliches Zubehör für unterwegs: Dieses 2.1-A-Ladegerät wurde für dich entwickelt, wenn du viel unterwegs bist und dein
Smartphone praktisch und schnell aufladen möchtest.
Stecke einfach den EU-Stecker dieses Netzteils in eine Steckdose und das Micro-USB-Kabel in den dafür vorgesehenen Eingang
deines Gerätes.
Der Micro USB-Ausgang mit 2.1A ist universell geeignet für alle Modelle von Samsung, Nokia, Asus, LG, Sony und viele andere mit
dem gleichen Anschluss. Nach nur 30 Minuten beträgt der Ladezustand deines Geräts  50%.
Dieses Reiseladegerät ist der ideale Begleiter für all deine Reisen. Mit ihm hast du immer eine Energiereserve für dein
Smartphone zur Verfügung.
Eigenschaften:
Maximale Stromaufnahme: 2.1A
EU-Steckdose
Micro-USB-Anschluss
Ladeart: Schnell
Ladezustand nach 30 Minuten: 50% *
* Die Zeiten sind näherungsweise und variieren in Abhängigkeit des zu ladenden Gerätes.
Micro USB-Reiseladegerät 2.1A
SKU: TETRMICRO21AFAST
Technische Daten
Eingang: 100 - 250 VAC ~ 50/60 Hz
Ausgang: 5VDC / 2.1A
Stecker: Micro-USB
Steckertyp: Europäisch
Art der Aufladung: Fast
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Farbe: black
EAN: 8018417237430
SKU: TETRMICRO21AFAST
Gewicht: 83 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 240 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 80 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 370 mm
Höhe Inner: 80 mm
Gewicht Inner: 560 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 250 mm
Gewicht Master: 4860 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it